
 
2020 年 9 月 28 日 

関係者各位 

 

   管財部調達課 

 

多摩キャンパス グリーンテラス 2階清掃・ワックス作業について 

 

  平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

標記の件、下記のとおり実施いたしますのでご連絡いたします。安全には十分留意しま

すので、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。 
 

 

記 

 

 

 件  名   多摩キャンパス グリーンテラス 2階清掃・ワックス作業 

 

 期  間   2020 年 10 月 4 日（日）  
9 時 00 分～16 時 00 分（予定） 

 
 作業箇所   多摩キャンパス グリーンテラス2階（廊下共用部） 

※工事中、立入禁止とさせていただきますので、ご了承いただきますよ

うお願い申しあげます。 

 

 

施工会社   作業責任者：ハタノ工務店  
          
  問合先    管財部調達課 難波（042-674-2156） 
 
   

以上 
 


